
A tut i docent
Agli At

All’Albo dell’Isttuto

OGGETTO: PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA PER L’’INDIVIDUAZIONE DEI DOCENTI 
SOPRANNUMERARI A.S. 2021/22       

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il C.C.N.I. sottoscritto il 06/0//2019 dal MIUR dai rappresentant delle OO.SS. F.L.C.-C.G.I.L., C.I.S.L.-

SCUOLA, U.I.L.-SCUOLA, S.N.A.L.S.- C.O.N.F.S.A.L. e GILDA-UNAMS frratarie dei contrat colletti nazionali

di latoro del Corparto Scuola, concernente la robilità del personale docente, educatto ed ATA per gli

anni scolastci relatti al triennio 2019/20, 2020/21, 2021/22;

VISTA l’O.M. n° 106 del 29/0//2021;

DECRETA

ART.  1  La  pubblicazione,  in  data  odierna,  rediante  afssione  all’Albo  dell’Isttuto,  della  graduatoria

prottisoria - distnta per classi di concorso e sedi di ttolarità dei docent dell’Isttuto;

ART. 2 La presente graduatoria è pubblicata, in data odierna, sul sito web www.polobianciardigrosseto.it

ART.   3 Ai sensi dell’art.  12 del CCNI sulla robilità per l’a.s. 2021/22, atterso la predetta graduatoria,

nonché  atterso  la  talutazione  delle  dorande,  l’attribuzione  del  punteggio,  il  riconoscirento  di

etentuali  dirit di  precedenza, è arresso rottato reclaro, entro 10 giorni  dalla pubblicazione

della  stessa,  al  sottoscritto  Dirigente  Scolastco  che,  esarinat gli  etentuali  reclari,  eretterà  i

conseguent prottedirent corretti. Le decisioni sui reclari sono at defnitti irpugnabili ai sensi

e per gli efet dell’art. 6/ del D.L.to /0./.2001, n. 165 e successite rodifche e integrazioni, con

l’ossertanza delle procedure pretiste dagli artt. 6/ e 65 del predetto decreto.

   IL DIRIGENTE SCOLASTICO
Daniela Giotannini

Uff.Pers..:s as...

GRIS01200Q - REGISTRO PROTOCOLLO - 0006847 - 27/04/2021 - A.1 - FASCICOLI PERSONALI - U
F

irm
ato digitalm

ente da G
IO

V
A

N
N

IN
I D

A
N

IE
LA


	IL DIRIGENTE SCOLASTICO

		2021-04-27T14:15:25+0200
	Giovannini Daniela




